
 

Dodávateľ:  

L1VONEC, s.r.o.  

ICO 31730671  
FAKTÚRA Č. 11040262  

Konštantný symbol: 0308  

Hraničná 13 

058 01 Poprad  

Obchodný register Okresného súdu Prešov 

oddiel Sro. vložka Č. 3170/P  

OIC 2020515266  IC DPH SK2020515266  

Peňažný ústav: WB, a.s,  

Číslo účtu/kód: 2921747562/0200 IBAN/SWIFT 

SK3002000000002921747562 
 -  --  -_.-  ----  

Stredisko: M4  Zákazka: O  

Odberateľ:  

Špeciálna základna škola  

ICO: 17070473  

Zimná 21  

059 01 Spišská Belá  

Tel.: 052/4591490 OIC:  

IC DPH  
Fax
:  

Objednané dňa:  

Dodací list č.:  

Forma úhrady: p.p.  

~Ôk::~~::::-ám-  - .-~~~  _______ _  

I ~a zabezpeéenie funkcie technika PO I a 

čiinosti BTS za II.Q 2011  

Dátum splatnosti:  

Dátum vyhotovenia:  

Daňová povinnosť:  
Dátum dodania:  

-------  

_M-'..J __ -,-P--"oéet MJ  Cena MccJ---,--%,--D_P-,-H~ __ --=-DPH MJ 
Zl'ava  

14.07.2011 

30.06.2011 

30.06.2011  

1 ,000  39,83=---_2=-0 .... %"'0 _  7,96
6  

___ C=-e=-l",ko'!l.J 

I ____ 47,80 __ ,  

Základ DPH  

39,83 0,00 

0,00 

0,00  

39,83  
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H  

Celkom  

V sadzbe 20 % V 

sadzbe 10 % 

Oslobodené 

Mimo DPH  

Súčet  

7,9

7 

0,0

0  

7,9
7  

47,80 

0,00 

0,00 

0,00  

47,80  

Celkom k úhrade EUR  
-----  

47,80  

Faktúra slúži zároveň ako DODACí LIST.  

Dodaný tovar je majetkom spoločnosti L1VONEC, s. L o. až 

do dňa úhrady tejto faktúry.  
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,  Vystavil: Maéeková Mária  

I_:efón: 052/4581149,0907099 268  

E-mail: spbela@livonec.sk  

Fax
:  
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